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MANDATS 45

ÉLECTEURS INSCRITS 744

CARTES DE VOTES REÇUES 413

Rentrés 413

Nuls 0

Valables (dont
blancs)*

413

B
U
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E

T
IN

S

Blancs 10

* s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

Majorité absolue 207

Taux de participation 55.51 %
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Fracheboud Jonas 320 77.48 % Élu

Gubinelli Yves 299 72.40 % Élu

Delacuisine Laurence 297 71.91 % Élue

Villard Le Bocey Caroline 292 70.70 % Élue

Francillon Quentin 286 69.25 % Élu

Gavin Marc 284 68.77 % Élu

Gilliéron Laurent 278 67.31 % Élu

Chauvet Yannick 268 64.89 % Élu**

Gubinelli Alexandra 268 64.89 % Élue**

Mocchi Roberto 267 64.65 % Élu**

Benn Alexandre 267 64.65 % Élu**

Delacuisine Gaëlle 265 64.16 % Élue

Schick Laure 262 63.44 % Élue

Lugeon Michel 261 63.20 % Élu

Burnand Frédéric 260 62.95 % Élu

Clément Pascal 258 62.47 % Élu

Hernandez Juan Carlos 257 62.23 % Élu**

Sieber Patrick 257 62.23 % Élu**

Forlani Fabienne 253 61.26 % Élue

Cocho Véronique 252 61.02 % Élue**

Crozet Franck 252 61.02 % Élu**

Gavin Alexandre 251 60.77 % Élu

Herren Claude 244 59.08 % Élu

Bischoff Daniel 240 58.11 % Élu

Gavin Florence 239 57.87 % Élue

Meli Jacques 237 57.38 % Élu**

Gaillard Danièla 237 57.38 % Élue**

Bourquin Rosine 236 57.14 % Élue**

Battilla Busigny Barbara 236 57.14 % Élue**

Villard Marylène 233 56.42 % Élue
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Molina Ernesto 232 56.17 % Élu

Esseiva Daniel 229 55.45 % Élu**

Menoud Martial 229 55.45 % Élu**

Trolliet Adrien 224 54.24 % Élu**

Poget Fanny 224 54.24 % Élue**

Delacuisine Alan 224 54.24 % Élu**

Bréa Loïc 217 52.54 % Élu

Martin Mareva 216 52.30 % Élue

Rottmeier Robert 215 52.06 % Élu

Püntener Fabienne 212 51.33 % Élue

Püntener Sacha 207 50.12 % Élu

Esseiva-Chapuis Josée 203 49.15 % Non élue

Pasche Joël 202 48.91 % Non élu

Jäger Nicolas 202 48.91 % Non élu

Le Bocey Benoit 193 46.73 % Non élu

Masullo Pascal 190 46.00 % Non élu

Moreau Céline 188 45.52 % Non élue

Frossard de Saugy
Damien

188 45.52 % Non élu

Chatelain Vincent 184 44.55 % Non élu

Donzé Marilyne 182 44.07 % Non élue

Maret Alexandre 182 44.07 % Non élu

Widmer John 182 44.07 % Non élu

Meli nadin 179 43.34 % Non élue

Hernandez Barbara 168 40.68 % Non élue

Bolay Christian 163 39.47 % Non élu

Geissberger Jean Pierre 156 37.77 % Non élu

Herren Magali 155 37.53 % Non élue

Bally Laurence 148 35.84 % Non élue

Poget Eric 148 35.84 % Non élu
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Martinicchio Milena 145 35.11 % Non élue

Miola Rodriguez Elias 143 34.62 % Non élu

Heutger Raphaël 140 33.90 % Non élu

Liardon Olivier 138 33.41 % Non élu

Kerrache Tarek 134 32.45 % Non élu

Martinicchio Bruno 134 32.45 % Non élu

Benn Sébastien 125 30.27 % Non élu

Bieri Geissberger Anne-
Thérèse

125 30.27 % Non élue

Contesse Sylviane 123 29.78 % Non élue

Heutger Roselyne 90 21.79 % Non élue

Berthet Marc Henri 90 21.79 % Non élu

** Les candidats à égalité en nombre de suffrages ont été départagés par tirage au sort.
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Provenant
des

partis ou
groupements

BULLETINS

Liste
communale
de Daillens

Sans
dénomination

Total des
bulletins

non modifiés 0 — 0

modifiés 403 — 403

sans dénom de parti — 0 0

TOTAL 403 0 403
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modifiés
des

partis ou
groupements

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

Liste
communale
de Daillens

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Bally Laurence 0 148 0 148

Battilla Busigny Barbara 0 236 0 236

Benn Alexandre 0 267 0 267

Benn Sébastien 0 125 0 125

Berthet Marc Henri 0 90 0 90

Bieri Geissberger Anne-
Thérèse

0 125 0 125

Bischoff Daniel 0 240 0 240

Bolay Christian 0 163 0 163

Bourquin Rosine 0 236 0 236

Bréa Loïc 0 217 0 217

Burnand Frédéric 0 260 0 260

Chatelain Vincent 0 184 0 184

Chauvet Yannick 0 268 0 268

Clément Pascal 0 258 0 258

Cocho Véronique 0 252 0 252

Contesse Sylviane 0 123 0 123

Crozet Franck 0 252 0 252

Delacuisine Alan 0 224 0 224

Delacuisine Gaëlle 0 265 0 265

Delacuisine Laurence 0 297 0 297

Donzé Marilyne 0 182 0 182

Esseiva Daniel 0 229 0 229

Esseiva-Chapuis Josée 0 203 0 203

Forlani Fabienne 0 253 0 253

Fracheboud Jonas 0 320 0 320
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modifiés
des

partis ou
groupements

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

Liste
communale
de Daillens

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Francillon Quentin 0 286 0 286

Frossard de Saugy
Damien

0 188 0 188

Gaillard Danièla 0 237 0 237

Gavin Alexandre 0 251 0 251

Gavin Florence 0 239 0 239

Gavin Marc 0 284 0 284

Geissberger Jean Pierre 0 156 0 156

Gilliéron Laurent 0 278 0 278

Gubinelli Alexandra 0 268 0 268

Gubinelli Yves 0 299 0 299

Hernandez Barbara 0 168 0 168

Hernandez Juan Carlos 0 257 0 257

Herren Claude 0 244 0 244

Herren Magali 0 155 0 155

Heutger Raphaël 0 140 0 140

Heutger Roselyne 0 90 0 90

Jäger Nicolas 0 202 0 202

Kerrache Tarek 0 134 0 134

Le Bocey Benoit 0 193 0 193

Liardon Olivier 0 138 0 138

Lugeon Michel 0 261 0 261

Maret Alexandre 0 182 0 182

Martin Mareva 0 216 0 216

Martinicchio Bruno 0 134 0 134

Martinicchio Milena 0 145 0 145
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modifiés
des

partis ou
groupements

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

Liste
communale
de Daillens

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Masullo Pascal 0 190 0 190

Meli Jacques 0 237 0 237

Meli nadin 0 179 0 179

Menoud Martial 0 229 0 229

Miola Rodriguez Elias 0 143 0 143

Mocchi Roberto 0 267 0 267

Molina Ernesto 0 232 0 232

Moreau Céline 0 188 0 188

Pasche Joël 0 202 0 202

Poget Eric 0 148 0 148

Poget Fanny 0 224 0 224

Püntener Fabienne 0 212 0 212

Püntener Sacha 0 207 0 207

Rottmeier Robert 0 215 0 215

Schick Laure 0 262 0 262

Sieber Patrick 0 257 0 257

Trolliet Adrien 0 224 0 224

Villard Marylène 0 233 0 233

Villard Le Bocey Caroline 0 292 0 292

Widmer John 0 182 0 182

Voix éparses — 19 0 19

TOTAL 0 14'904 0 14'904
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FIN DU PV COMMUNAL

Remarques :

AU NOM DU BUREAU ELECTORAL

Le-a président-e du bureau Le-a secrétaire 


